
晚报提醒

土方施工接近尾声

全路段路沿石调整为铺设沥青做准备
信阳消息（首席记者张继疆）昨日，

记者从市政管理处了解到，东方红大道改
造工程的土方施工已经接近尾声，今后
市民出行时将不再受尘土、沙石影响，

8

月
15

日，将以混凝土养护为主进行小幅施

工， 同时在全路段进行路沿石调整、更
换和检查之前的雨水井、电力井等设施。

周末及未来一周内都将以路面的混凝土养
护为主，做好铺设沥青的前期准备工作。
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信阳城事

关于公开遴选驾校训练场地面积测绘机构的通告

根据《信阳市机动车驾驶员培训行业专项治理设
施方案》要求，为切实做好我市驾校专项治理工作，

贯彻执行国家新《机动车驾驶员培训机构资格条
件》 （国标），在专项治理检查验收过程中对全市
驾校训练场面积进行测定，经研究决定在信阳市
全市范围内公开遴选驾校训练场面积测量单位：凡
具有等级测绘单位均可报名参加遴选。参加遴选的测
绘单位，请携带测绘等级资质证书、工商营业执照，于

8

月
18

日前到市运管局驾训科报名（联系电话：

6533069

、

13598551177

），由市运管局和交警支队进行
审核，确定

3

至
4

家为我市驾校训练场地面积测绘单
位，向全市驾校公布，其测量数据作为驾校训练场达
标验收依据。

信阳市道路运输管理局
信阳市公安交通警察支队

2014

年
8

月
6

日

信阳火车站列车时刻表（一）

车次
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到
13:19
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13:23

8:10
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19:16

10:37
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5:02
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12:06

20:13
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2:45
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18:44

21:09
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7:24

8:01

2:39

13:25
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2:55

18:10

19:00

6:37

21:52

23:47

2:17

18:28

5:55

8:39

19:40

11:32

7:18

区间
广州—乌鲁木齐
广州—长春
南昌—北京
南昌—北京西
汉口—哈尔滨
汉口—乌鲁木齐
广州东—哈尔滨
广州—天津
广州—郑州
重庆北—南通
桂林—北京西
广州—西安
湛江—北京西
广州—兰州
深圳西—太原
厦门高崎—西安
宜昌东—上海南
南宁—西安
昆明—郑州
广州—大连
西安—深圳
湛江—郑州
平顶山—上海
西安—宁波
昆明—北京西
广州—包头
信阳—商丘
西安—安庆
信阳—上海南
上海南—平顶山
南昌—西安
汉口—兰州
汉口—天津
张家界—北京
武昌—哈尔滨
广州—信阳
南阳—上海
广州—烟台
南昌—包头
西安—福州
南宁—郑州
汉口—青岛
信阳—深圳西
信阳—固始

7

月
1

日实施� � � �

最美乡村培养最美学生。近期，平桥区郝堂村小学生在河南农大
国际教育学院

13

级国贸
2

班学生的言传身教下，初步懂得了一些环
保常识。 图为小学生在进行垃圾分类。 本报记者黄颖摄

垃圾分类

为牟利，老板苦心安排
没有身份证网吧照样能上网

� � � �

信阳消息（记者张诗绮）

“老板，刷个临时卡。 ”近日，在我
市新华路某网吧里， 记者看到一
个看上去明显不满

18

岁的女
孩儿，拿出

20

元钱递给了网吧
收银员。而收银员接过钱，取出
一张小纸片， 上面写着账号和
密码递了回去。就这样，该女孩
儿顺利地找了台电脑， 开始上网
玩游戏了。

众所周知，未满
18

周岁的青
少年是禁止进网吧的， 而这个女
孩儿却如此轻松地就过了这一
“关”，确实让人费解。 这个李姓女
孩儿告诉记者，她的年龄不够，由
于全市的网吧身份证监测是统一
联网的， 所以她的身份证不能刷
卡开机，只能开“临时卡”。 那么什
么是“临时卡”呢？ 据记者了解，它
就是网吧管理员找来一些成年人
的身份证号来备用， 遇到那些年
龄不够的“常客”，就用这些身份

证来为其办卡上网。

记者暗访了两家网吧， 网吧
的老板向记者透露说， 如果不是
常客，他们也不敢随便为其开“临
时卡”。 其中一个网吧老板还告诉
记者：“网吧经营， 来自未成年人

的消费额占
1/3

以上， 没有他们，

网吧肯定亏本。 ”听到这样的话，

记者十分震惊， 而一个孩子家长
得知网吧老板的“贴心”服务时愤
怒地告诉记者：“毁灭孩子们青春
的，正是这些‘刽子手’。 ”


